
     

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o. 

86-010 Koronowo, Al. Wolności 4, Sąd Rejonowy w Bydgoszczy XIII Wydział 

Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, Nr KRS: 0000671235  

NIP 554-031-40-29, REGON 366919930, kapitał zakładowy: 30 468 000,00 zł                     

tel. 52 58-60-400, fax 52 58-60-419, e-mail: biuro@zgkim.koronowo.pl 

 

Przygotowała: Angelika Gordon-Wolfram, Zamówienia Publiczne 

Tel. 52 58 – 60 – 414, e-mail: a.gordon@zgkim.koronowo.pl 

www.zgkim.koronowo.pl 

 

Koronowo, 29.11.2018 r. 

ZP.261.18.2018 

l.dz. ……./2018 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Szanowni Państwo 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) przekazuje poniżej informacje z 

otwarcia ofert. 

Otwarcie ofert na: Odśnieżanie dróg gminnych odbyło się w dniu 29/11/2018 o godz. 10:15. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, w wysokości: 324 000,00 zł brutto. Przedmiot zamówienia został podzielony na 

6 zadań, na każde z zadań Zamawiający przeznaczył kwotę 54 000,00 zł brutto. 

Oferty złożyli: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

zadanie cena brutto oferty Termin realizacji 

zamówienia 

warunki płatności 

1. „ROBEX” Robert 

Pęzioł, Więzowno 50 

86-010 Koronowo 

zad. 1  do 31.03 2019 r. przelew,  

30 dni od dnia 

prawidłowo 

wystawionej faktury 

zad. 2  

zad. 3  

zad. 4  

zad. 5  

zad. 6 48 600,00 zł 

2. Robert Cyckowski 

ul. Tucholska 2 

86-013 Mąkowarsko 

 
 

zad. 1 48 600,00 zł do 31.03 2019 r. przelew,  

30 dni od dnia 

prawidłowo 

wystawionej faktury 

zad. 2  

zad. 3  

zad. 4  

zad. 5  

zad. 6  

3. FIRMA 

WIELOBRANŻOWA 

Marcin Karbowski  

ul. Strumykowa 36 

86-010 Koronowo 

zad. 1  do 31.03 2019 r. przelew,  

30 dni od dnia 

prawidłowo 

wystawionej faktury 

zad. 2 49 410,00 zł 

zad. 3  

zad. 4  

zad. 5 49 410,00 zł 

zad. 6  

mailto:a.gordon@zgkim.koronowo.pl


     

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o. 

86-010 Koronowo, Al. Wolności 4, Sąd Rejonowy w Bydgoszczy XIII Wydział 

Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, Nr KRS: 0000671235  

NIP 554-031-40-29, REGON 366919930, kapitał zakładowy: 30 468 000,00 zł                     

tel. 52 58-60-400, fax 52 58-60-419, e-mail: biuro@zgkim.koronowo.pl 

 

Przygotowała: Angelika Gordon-Wolfram, Zamówienia Publiczne 

Tel. 52 58 – 60 – 414, e-mail: a.gordon@zgkim.koronowo.pl 

www.zgkim.koronowo.pl 

 

4. Karol Świetlik 

Gogolinek 26 

86-011 Wtelno 

zad. 1  do 31.03. 2019 r. przelew,  

30 dni od dnia 

prawidłowo 

wystawionej faktury 

zad. 2  

zad. 3  

zad. 4 48 600,00 zł 

zad. 5  

zad. 6  

5. Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe 

Adam Zygowski 

Droga do Różanny 18 

86-010 Koronowo 

zad. 1  do 31.03. 2019 r. przelew,  

30 dni od dnia 

prawidłowo 

wystawionej faktury 

zad. 2 48 600,00 zł 

zad. 3  

zad. 4  

zad. 5  

zad. 6  

6. Przedsiębiorstwo 

Usługowo – 

Handlowe „TOR” s.c. 

Stopka  

86-010 Koronowo 
 

zad. 1  do 31.03.2019 r. przelew,  

30 dni od dnia 

prawidłowo 

wystawionej faktury 

zad. 2  

zad. 3 48 600,00 zł 

zad. 4  

zad. 5  

zad. 6  

 

Zgodnie z dyspozycją art. 24 ust. 11 uPzp, Wykonawcy w terminie 3 dni od 

zamieszczenia informacji jw. na stronie internetowej przekazują Zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, 

o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 uPzp. 

Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że 

powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia. 

Wzór oświadczenia w załączeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:a.gordon@zgkim.koronowo.pl


     

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o. 

86-010 Koronowo, Al. Wolności 4, Sąd Rejonowy w Bydgoszczy XIII Wydział 

Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, Nr KRS: 0000671235  

NIP 554-031-40-29, REGON 366919930, kapitał zakładowy: 30 468 000,00 zł                     

tel. 52 58-60-400, fax 52 58-60-419, e-mail: biuro@zgkim.koronowo.pl 

 

Przygotowała: Angelika Gordon-Wolfram, Zamówienia Publiczne 

Tel. 52 58 – 60 – 414, e-mail: a.gordon@zgkim.koronowo.pl 

www.zgkim.koronowo.pl 

 

ZP.261.18.2018 

OŚWIADCZENIE O PRZYNALEŻNOŚCI DO GRUPY KAPITAŁOWEJ 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

Na podstawie art. 24 ust. 11 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) oświadczam/y, iż na dzień składania 

ofert: 

• nie należę/my do grupy kapitałowej z żadnym z Wykonawców, którzy złożyli ofertę w 

przedmiotowym postępowaniu. 

• należę/my do grupy kapitałowej z następującymi podmiotami: 

1) …………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………… 

2) …………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………… 

3) …………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………… 

Jednak powiązania z nimi nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego. Na potwierdzenie tego faktu przedkładam następujące 

dowody:…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………… 

 

 

Data i podpis Wykonawcy lub pełnomocnika …………………………………………………… 

     

mailto:a.gordon@zgkim.koronowo.pl

